
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

Số:           / QĐ-UBND      

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2025 
    
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung thành viên Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp  

trung học phổ thông năm 2025 và thành viên Ban chỉ đạo tuyển sinh đầu cấp  
năm học 2025-2026  tỉnh Bình Định 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ trưởng 
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ 
thông; 

Căn cứ Quyết định số 1209/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 tỉnh Bình 
Định; 

Căn cứ Quyết định số 1207/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo tuyển sinh đầu cấp đầu cấp năm học 2025-

2026 tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1290  

/TTr-SGDĐT ngày 06 /5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Bổ sung ông Phạm Ngọc Thái – Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch, tham gia: 

- Ủy viên Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 tỉnh Bình Định. 

- Ủy viên Ban chỉ đạo tuyển sinh đầu cấp năm học 2025-2026 tỉnh Bình 

Định. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung 
Quyết định số 1209/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 
thành lập Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 tỉnh Bình Định và Quyết 
định số 1207/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành 
lập Ban chỉ đạo tuyển sinh đầu cấp đầu cấp năm học 2025-2026 tỉnh Bình Định . 

1606 12



2 

 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, các thành viên Ban chỉ đạo Kỳ thi 
tốt nghiệp THPT năm 2025 tỉnh Bình Định và Ban chỉ đạo tuyển sinh đầu cấp đầu 
cấp năm học 2025-2026 tỉnh Bình Định, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 
quan và ông Phạm Ngọc Thái chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./. 

 

Nơi nhận:                                                                         

- Như Điều 3; 
- Bộ GDĐT;                                         

- CT, PCT Lâm Hải Giang;   
- PVP VX;  

- Lưu: VT, K9. 

KT.CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Lâm Hải Giang 

 


